
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U chw ał a  n r  2 8 / 28 5 / 20 20  

z  dn i a  8  m a ja  2 02 0  r o ku  

w  sp raw i e  p rzep row ad zen ia  w ybo rów ,  o  k tó ry ch  mow a w  Ordyn a cj i  

W yb o rcze j ,  p rzy  uży c iu  ś rodk ów  k omu nik a c j i  e l ek t ron i czn e j  

 

Na podstawie § 44 ust. 3 Załącznika nr 5 do Statutu – Ordynacja Wyborcza (Uchwała 

Senatu nr 18/275/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.), Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:   

 

§1. 

W związku ze stanem wyższej konieczności, powstałym w wyniku zagrożenia 

epidemicznego w kraju, wybory Rektora, wybory przedstawicieli do Senatu, wybory 

przedstawicieli do Rad Wydziałów, wybory kierowników katedr oraz wybory 

przedstawicieli katedr do Rady Dyscypliny Artystycznej na kadencję 2020–2024 zostaną 

przeprowadzone w sposób umożliwiający zdalne, tajne głosowanie z wykorzystaniem 

środków komunikacji elektronicznej.  

 

 

§ 2.  

 

Nowy terminarz wyborów, zawieszonych w związku z ogłoszeniem w kraju stanu 

zagrożenia epidemicznego, zostanie przyjęty uchwałą Senatu po przedstawieniu projektu 

przez Uczelnianą Komisję Wyborczą. 

 

 

 

 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 
 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


